
ЗАТВЕРДЖЕНО

від 2 Я Л 0 .  2 0 2 .0

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
№ІІА-Р8-2020-10-08-000193-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про 
лот в ЕТС: Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію (подано заяву від одного учасника): Товариство з обмеженою відповідальністю «Е- 
Тендер»

Номер лоту: 1

Організатор аукціону: Комунальний вищий навчальний заклад "Херсонська академія неперервної 
освіти" ХОР

Статус електронного аукціону: Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано

Дата та час завершення електронного аукціону: не вказано

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Комунальний вищий навчальний заклад 
«Херсонська академія неперервної освіти» Херсонської обласної ради

Комунальний вищий навчальний заклад «Херсонська академія неперервної освіти» Херсонської 
обласної ради
73034, Херсонська область, м. Херсон вул. Покришева,41. Об'єкт відноситься до Переліку І типу. Зал. 
бал. вартість 2476349 грн. Перв. бал. вартість 7268891 грн. Дах будівлі. Строк оренди 5 років. Стартова 
ціна - згідно п. 146 Порядку. Адреса об'єкту: м.Херсон, вул. Покришева,41. Частина даху п'ятиповерх. 
буд. заг. пл. 10,0 кв.м. Комунікаціями об'єкт не забезпечується. Орендар має прямий договір 
постачання ел.енергії. Реєстрація - 472,30 грн.

Стартовий розмір орендної плати: 5 860.67 ГРН

Орендна плата на місяць: 6 000.00 ГРН

Крок аукціону: 58.61 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 23 442.68 ГРН

Учасники електронного аукціону:

1. Товариство з обмеженою відповідальністю "лайфселл", код СДРПОУ: 22859846

Переможець електронного аукціону (чинного орендаря, який реалізує своє переважне право на 
продовження договору оренди): Товариство з обмеженою відповідальністю "лайфселл", код 
СДРПОУ: 22859846

Реквізити організатора для сплати орендної плати за майно, перерахування оператором внесків: 
Комунальний вищий навчальний заклад "Херсонська академія неперервної освіти" ХОР 
код СДРПОУ 02139794 р/р ІІА 698201720314201001203031049 в ГУДКСУ у Херсонській області



Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні: 472,30 
(чотириста сімдесят дві гривні 30 копійок) гри.

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію 
від чинного орендаря, який реалізує своє переважне право на продовження договору оренди:
2 160,00 (дві тисячі сто шістдесят гривень 00 копійок) грн. з ПДВ

Сума, що підлягає перерахуванню (переможцю електронного аукціону (чинному орендарю, який 
реалізує своє переважне право на продовження договору оренди) від оператора, через 
електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію: 21 282,68 (двадцять одна 
тисяча двісті вісімдесят дві гривні 68 копійок) грн.

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону (чинним орендарем, який реалізує 
своє переважне право на продовження договору оренди), яку необхідно сплачувати щомісячно (у 
випадку оренди): 6 000,00 (шість тисяч гривень 00 копійок) грн.

Протокол електронного аукціону сформовано: 27.10.2020 20:01:43
Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону протягом (6) шести робочих днів з дня, наступного за днем 
формування протоколу електронного аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного 
аукціону (учасником) подано найвищу цінову пропозицію.
- провести повний розрахунок та підписати договір протягом 20 (двадцяти) робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу 
електронного аукціону.

Переможець електронного аукціону (чинним орендарем, який реалізує своє переважне право на 
продовження договору оренди):

неперервної освіти" ХОР
вищий навчальний заклад "Херсонська академія

Рак Д. В.

Каневська А.В. 
(П.І.Б.)

(П.І.Б.) (Дата підпису)

(Дата підпису)

А.М.Зубко


